

# **Sidelmann Performance Aps**

**CVR-nr.: 41558288**

Edwin Rahrs Vej 84  
8220 Brabrand

Årsrapport  
22. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2022**

---

**Jesper Sidelmann Sønderby**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sidelmann Performance Aps  
Edwin Rahrs Vej 84  
8220 Brabrand  
e-mailadresse: info@sidelmann.dk  
CVR-nr: 41558288  
Regnskabsår: 22/07/2020 - 31/12/2021

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020/2021 udgør kr. -1.242, mens årets resultat efter skat udgør kr. -1.492

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 38.508.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen har besluttet at selskabet lukkes ned efter det pågældende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 22. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.242</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.242</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.492</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.492
<b>I alt</b>		<b>-1.492</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Likvide beholdninger		kr. 38.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.508</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>38.508</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-1.492
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.508</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>38.508</b>

## Egenkapitalopgørelse 22. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-1.492	-1.492
Egenkapital, ultimo	40.000	-1.492	38.508

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 22/07 2020.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>0</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0